АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      18.10.2016					                                                                № 292
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 11.12.2015 № 280 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Первомайского района»

В соответствии  с Законом  Томской области о 06.04.2009 № 47-ОЗ «О профилактике правонарушений в Томской области», Законом Томской области от 29.12.2005 № 241-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Томской области от 08.10.2014 №136-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Томской области», руководствуясь ст. 12 Устава муниципального образования «Первомайский район» и в  связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение к   постановлению  Администрации Первомайского района от 11.12.2015 № 280 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pmr.tomsk.ru/ и опубликовать в газете «Заветы Ильича».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского района от 12.09.2016 №233 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 11.12.2015 №280 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района  по социальной политике Черкашину Ю.Н.

Глава Первомайского района				          И.И.Сиберт

[bookmark: _GoBack]

А.М.Кондрашова
2 31 83

Приложение к постановлению
 Администрации Первомайского района
от 18.10.2016 № 292

Состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Первомайского района

	Черкашина Ю.Н.,
	заместитель Главы Первомайского района по социальной политике  – председатель комиссии

	Каравацкая Е.А.,
	 руководитель Управления образования - начальник МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района»  – заместитель председателя комиссии

	Кондрашова А.М.,
	главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Козловская В.В.,
	директор ОГКУ «ЦСПН Первомайского района»

	Золотухина Л.Ф.,
	начальник отдела  по опеке и попечительству Администрации Первомайского района

	Неробов В.Ю.,
	врач-нарколог ОГБУЗ «Первомайская РБ»

	Любицкий В.Е.,
	старший инспектор (ПДН) ОУУП и ПДН ОП № 7 (по обслуживанию Первомайского района) МО УВД РФ «Асиновский»

	Заскалкина О.В.,
	заведующая по учебно-воспитательной работе  Первомайского филиала  ОГБПУ «ТАК»

	Лебедкина Л.Н.,
	методист МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района»

	Бажин А.М.,
	главный специалист Управления по развитию культуры, спорта,  молодёжной политике  и туризма Администрации Первомайского района

	Покатилова А.К.,
	главный специалист Управления по развитию культуры, спорта,  молодёжной политики  и туризма Администрации Первомайского района

	Степанова О.Ф.,
	социальный педагог МБОУ Первомайская СОШ

	Горелова Л.В.,
	начальник филиала по Первомайскому району ФКУ УИИ
УФСИН России по Томской области

	Колтакова Т.С.,
	директор ОГКУ «ЦЗН Первомайского района»